Fran: Funktion TK Trafikkontoret <trafikkontoret@stockholm.se>

Till: Funktion EXPL Exploateringskontoret
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>

Info FSK fastighetskontoret <fastighetskontoret@stockholm.se>

Funktion MHN Registratur <miljoforvaltningen@stockholm.se>
Administration SBK Externa Mail <stadsbyggnadskontoret@stockholm.se>
Info IDR Idrott <Idrott@stockholm.se>

Funktion SRV Serviceforvaltningen <serviceforvaltningen@stockholm.se>
Funktion SOF Socialforvaltningen <socialforvaltningen@stockholm.se>
"registrator.utbildning@edu.stockholm.se"
<registrator.utbildning@edu.stockholm.se>

Funktion ALD Aldreforvaltningen <Aldreforvaltningen@stockholm.se>
Funktion Registrator <Funktion Registrator>

Bromma stadsdelsforvaltning <bromma@stockholm.se>

Funktion E-POST EAV <eav(@stockholm.se>

Funktion SD18INFO <farsta@stockholm.se>

Funktion SD22 Higersten-Alvsjd officiella brevldda <hagersten-
alvsjo@stockholm.se>

Funktion SD04 Hésselby-villingby <hasselby-vallingby@stockholm.se>
Administration SD08 INFO <kungsholmen@stockholm.se>

Info SD09 norrmalm <norrmalm@stockholm.se>

Funktion SDO1 info <rinkeby-kista@stockholm.se>

Funktion SD15 Skarpnick <skarpnack@stockholm.se>

InfoSD24 DIARIUM <skarholmen@stockholm.se>

Funktion SD03 STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se>
"Administration soder@stockholm.se" <soder@stockholm.se>

"Info SD10 ostermalm@stockholm.se" <ostermalm@stockholm.se>
Remiss STADSHUSAB - Stockholms Stadshus AB <remiss@stadshusab.se>
Funktion SKONHETSRADET <skonhetsradet@stockholm.se>

Funktion Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@stockholm.se>

Funktion TKSekretariatet FHTRNSP <SekretariatetFHTRNSP@stockholm.se>
Arende: Fortydligande avseende Remiss av Trafiksikerhetsplan for Stockholms
stad

Datum: 2021-06-04 17:00:55

Fortydligande avseende Remiss av Trafiksdakerhetsplan for Stockholms stad

Med anledning av uppkomna fragor vill trafikkontoret fortydliga att den tidigare
utskickade remissen riktar sig till namnder och styrelser inom Stockholms stad. Vi
onskar saledes politisk behandling av svaren. For att mojliggéra detta forlangs
remisstiden till 31 oktober 2021.

For nagra remissinstanser har lankarna i remissbrevet inte gatt att 6ppna. De
lankade dokumenten bifogas i detta mejl.

Bilaga 1: Trafiksakerhetsplan for Stockholms stad remissversion

Bilaga 2: Sandlista for remiss



Svar pa remissen skickas senast den 31 oktober 2021 till
trafikkontoret@stockholm.se — ange T2020-03235 i amnesrutan.

Med vanlig halsning
Catarina Nilsson

Information om behandling av personuppgifter

Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar
personuppgifterna, som ar personuppgiftsansvarig. Pa start.stockholm/dataskydd hittar du
information om stadens behandling av personuppgifter.



mailto:trafikkontoret@stockholm.se
https://start.stockholm/
https://start.stockholm/dataskydd

